PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

PORTARIA SMA N." 39, DE 08 DE MARÇO DE 2017.

Dispõe sobre Readaptação de Sen'idor.

A SECRETÁRIA Ml1NICII>AL DE ADMINISTRAÇÃO DE
TAQl1ARlTl1BA, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas
pelo Decreto n.o 149, de 25 dejulho de 2016, e considerando o parecer médico exarado na GPM,
em função da Perícia realizada em 07/03/2016,

RESOLVE:

Artigo 1." Readaptar a Servidora MAGDA APARECIDA PEREIRA, RG.
17.082.453, ocupante do cargo de Serviços Gerais, nos termos do artigo 33 da Lei
Complementar n.o 25/2004, para o exercicio das funções previstas na GPM, devendo cumprir sua
jornada semanal de trabalho junto à Coordenadoria Municipal da Educação, para serviços leves,
a partir de 08 de março de 2017.

Artigo 2." Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, em 08 de março de 2017 .

.-----_._-_ .••_--
IIAfixado no fl1liral dr! Paç:' Muni$all
Taquarituba SP.ill.t03 ,J.::t:1_ .._-,..-....-....- ~

,tv, ~Gownl(ldor Mario Covas, /.9/5 -/\'ovo Centro. Tel./Fa:r: (014) 3762-9666 Cep /87-10.0(10 _ Tuql/aritub~""::Si'-
eXPJ. 46.63.J,2/WOOOJ..o7 Sire 1"It'nI('t - hltp:llwwlI'.tamlllrilllba,m.gov.br _Caixa Postal 33 _E-Mail

faquarilUhl1@/aqllrlri/utm.sp.gov,h,.

mailto:faquarilUhl1@/aqllrlri/utm.sp.gov,h,.

	00000001